

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 1

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19-2021
Processo Administrativo Nº 47-2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDER DE JESUS SILVEIRA
Data de Publicação: 11/11/2021 11:01:00

				TOTAL DO PROCESSO: 572.673,08
ZEUS COMERCIAL EIRELI				34.840.358/0001-44
				467.667,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	112,00	Total: 4.704,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MNT TUBES	Modelo: TR78	
Descrição: CAMARA DE AR - 1000/20				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 112,00			Total Item: 4.704,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	140,00	Total: 1.400,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BBW	Modelo: V3	
Descrição: CAMARA DE AR - 1100/22				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036	165,00	Total: 660,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BBW	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA DE AR - 12.4/24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,00			Total Item: 660,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043	324,00	Total: 6.480,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BBW	Modelo: TR220	
Descrição: CAMARA DE AR - 17.5/25				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 324,00			Total Item: 6.480,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 057	374,00	Total: 1.496,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BBW	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA DE AR - 18.4/30				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 374,00			Total Item: 1.496,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 080	100,00	Total: 1.600,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BBW	Modelo: V3	
Descrição: CAMARA DE AR - 900/20				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 047	1.813,00	Total: 7.252,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: TRAC MASTER R1 8 PR	
Descrição: PNEU - 12.4/24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.813,00			Total Item: 7.252,00

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

1 de 7

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,
desde que visualizado através do site:
<http://www.santanadoitarare.pr.gov.br/diariooficial/>

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 2

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	1.839,00	Total: 7.356,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: INDUSTRIAL DX R4	
Descrição: PNEU - 12.5/80/18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.839,00			Total Item: 7.356,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 021	3.677,00	Total: 7.354,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: LOADMAXX	Modelo: EXTRA DEEP G2	
Descrição: PNEU - 1300/24 16 LONAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.677,00			Total Item: 7.354,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 080	2.699,00	Total: 5.398,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MNT TYRES	Modelo: R1	
Descrição: PNEU - 14.9/24				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.699,00			Total Item: 5.398,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 076	2.817,00	Total: 11.268,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LOADMAXX	Modelo: R1	
Descrição: PNEU - 14.9/28				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.817,00			Total Item: 11.268,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 010	4.560,00	Total: 54.720,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUSWAY	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEU - 17/5/25 16 LONAS L - 2				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.560,00			Total Item: 54.720,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 031	325,00	Total: 20.800,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADKING	Modelo: RADIAL 109	
Descrição: PNEU - 175/65/14				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 325,00			Total Item: 20.800,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 011	328,00	Total: 1.968,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADKING	Modelo: RADIAL 109	
Descrição: PNEU - 175/70/14				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 328,00			Total Item: 1.968,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 069	406,00	Total: 6.496,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: APTANY	Modelo: RP203	
Descrição: PNEU - 175/75/13				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 406,00			Total Item: 6.496,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 074	3.752,00	Total: 15.008,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: FIELDKING R1	
Descrição: PNEU - 18.4/30				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.752,00			Total Item: 15.008,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 034	4.000,00	Total: 8.000,00

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

2 de 7

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: FIELDKING R1
Descrição: PNEU - 18.4/34			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.000,00		Total Item: 8.000,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.636,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: RS-ZERO
Descrição: PNEU - 185/55/15			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 409,00		Total Item: 1.636,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 041	Total: 4.260,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SAILUN	Modelo: ATREZZO ELITE
Descrição: PNEU - 185/65/15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 355,00		Total Item: 4.260,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 052	Total: 2.664,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER
Descrição: PNEU - 185/70/14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 333,00		Total Item: 2.664,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.688,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ROADKING	Modelo: ARGOS HP
Descrição: PNEU - 195/55/16			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 422,00		Total Item: 1.688,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 011	Total: 31.680,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: EXPRESSOPRO
Descrição: PNEU - 225/65/16			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 660,00		Total Item: 31.680,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 031	Total: 54.992,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CL650
Descrição: PNEU BORRACHUDO - 1000/20			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.964,00		Total Item: 54.992,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 043	Total: 17.432,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: DPLUS	Modelo: D721
Descrição: PNEU BORRACHUDO - 275/80R/22.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.179,00		Total Item: 17.432,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 018	Total: 18.144,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CL550
Descrição: PNEU BORRACHUDO - 900/20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.512,00		Total Item: 18.144,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 042	Total: 15.912,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: DPLUS	Modelo: D821

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

3 de 7

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: PNEU BORRACHUDO RADIAL - 1000/20

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.989,00** Total Item: 15.912,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 066	1.580,00	Total: 25.280,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CR600
----------	------------------	-----------------	---------------

Descrição: PNEU LISO - 1000/20

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.580,00** Total Item: 25.280,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 041	1.201,00	Total: 14.412,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo: CR960
----------	------------------	-----------------	---------------

Descrição: PNEU LISO - 235/75R/17.5

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.201,00** Total Item: 14.412,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 046	1.800,00	Total: 32.400,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: DPLUS	Modelo: D621
----------	------------------	--------------	--------------

Descrição: PNEU LISO - 275/80R/22.5

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 32.400,00

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 041	704,00	Total: 5.632,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODRIDE	Modelo: CR832
----------	------------------	-----------------	---------------

Descrição: PNEU LISO - 750/16

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 704,00** Total Item: 5.632,00

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 038	1.353,00	Total: 10.824,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CR500
----------	------------------	-----------------	---------------

Descrição: PNEU LISO - 900/20

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.353,00** Total Item: 10.824,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 028	861,00	Total: 17.220,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: DOUBLESTAR	Modelo: DSR165
----------	------------------	-------------------	----------------

Descrição: PNEU MISTO - 215/75R/17.5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 861,00** Total Item: 17.220,00

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 049	1.548,00	Total: 24.768,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: LONGMARCH	Modelo: LM216
----------	------------------	------------------	---------------

Descrição: PNEU MISTO - 235/75R/17.5

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.548,00** Total Item: 24.768,00

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021	2.100,00	Total: 25.200,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: DPLUS	Modelo: D851
----------	------------------	--------------	--------------

Descrição: PNEU MISTO - 275/80R/22.5

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 25.200,00

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 062	31,50	Total: 945,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ZC RUBBER	Modelo: R20
----------	------------------	------------------	-------------

Descrição: PROTETOR - 1000/20

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

4 de 7

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 5

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 945,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 038	40,00	Total: 240,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: SBN	Modelo: R22	
Descrição: PROTETOR - 1100/22				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 240,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 069	31,50	Total: 378,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ZC RUBBER	Modelo: R20	
Descrição: PROTETOR - 900/20				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 378,00
BENÍCIO PNEUS EIRELI			39.535.062/0001-33	5.054,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 066	115,00	Total: 920,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR-15	
Descrição: CAMARA DE AR - 12.5/80/18				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 920,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 081	218,00	Total: 2.616,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR-220A	
Descrição: CAMARA DE AR - 1400/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 218,00			Total Item: 2.616,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	253,00	Total: 1.518,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: T&C	
Descrição: PNEU - 110/90/17				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 253,00			Total Item: 1.518,00
BARATAO PNEUS EIRELI			25.115.613/0001-03	56.130,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 050	3.395,00	Total: 20.370,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEEDWAYS	Modelo: POWER GRIP G2	
Descrição: PNEU - 1400/24 16 LONAS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.395,00			Total Item: 20.370,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 074	745,00	Total: 35.760,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SAILUM	Modelo: S 637	
Descrição: PNEU LISO - 215/75R/17.5				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 745,00			Total Item: 35.760,00
PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			06.880.642/0001-09	8.942,08
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 030	279,44	Total: 8.942,08
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Kelly	Modelo: Edge Touring	
Descrição: PNEU - 175/70/13				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 279,44			Total Item: 8.942,08
MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA			36.097.231/0001-02	34.880,00

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

5 de 7

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 6

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 050	419,00	Total: 3.352,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: EFFICIENTGRIP	
Descrição: PNEU -205/60/15				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 419,00			Total Item: 3.352,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 092	530,00	Total: 2.120,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: KELLY EDGE SUV - LISO	
Descrição: PNEU - 215/80R/16				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 530,00			Total Item: 2.120,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 062	580,00	Total: 4.640,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: WRANGLER FORTITUDE	
Descrição: PNEU - 225/65R/17				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 580,00			Total Item: 4.640,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 081	1.818,00	Total: 7.272,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK AGS	
Descrição: PNEU LISO RADIAL - 1000/20				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.818,00			Total Item: 7.272,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 076	1.840,00	Total: 11.040,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK AGS	
Descrição: PNEU LISO RADIAL - 1100/22				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.840,00			Total Item: 11.040,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 044	1.614,00	Total: 6.456,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK AGS	
Descrição: PNEU LISO RADIAL - 900/20				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.614,00			Total Item: 6.456,00

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

6 de 7

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,
desde que visualizado através do site:
<http://www.santanadoitarare.pr.gov.br/diariooficial/>

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
SANTANA DO ITARARÉ-PR

PREGOEIRO: EDER DE JESUS SILVEIRA

EQUIPE DE APOIO JOSE CARLOS DOS SANTOS

APOIO LILIANE MARIA GUIMARAES

Gerado em: 23/11/2021 17:04:23

7 de 7

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,
desde que visualizado através do site:
<http://www.santanadoitarare.pr.gov.br/diariooficial/>

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20-2021
Processo Administrativo Nº 48-2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDER DE JESUS SILVEIRA
Data de Publicação: 11/11/2021 18:55:18

			TOTAL DO PROCESSO: 5.541,11	
DORIVAL DE ASSIS FERREIRA EIRELI - ME			00.917.017/0001-08	5.541,11
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	2.063,11	Total: 2.063,11
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBET	Modelo: SELV SERVICE LINHA TRADICIONAL TERMICO	
Descrição: BUFFET COM PROTETOR SALIVAR Em aço inox brilhante, térmico, com 04 cubas gastronômicas (GNs) em aço inox, estrutura tubular com pintura eletrostática, rodízios com trava ou niveladores, protetor salivar em aço inox brilhante e iluminação fluorescente. Voltagem 110V ou 220V. Modelo Térmico: Resistência de 2.000W a 2.500W Lâmpada piloto Termostato do tipo capilar de bulbo (20°C a 120°C) Informações técnicas, Variação de Temperatura: 20°C a 120°C, Tensão: 127V ou 220V, Altura: 59,5 cm, Largura: 80cm, Profundidade: 59,5cm				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.063,11		Total Item: 2.063,11
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 056	1.739,00	Total: 3.478,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PELEGRIN	Modelo: PEL-B104P	
Descrição: Cadeira longarina aeroporto cromada com estofamento 4 Lugares, com base fixa Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas reguláveis Encosto com estrutura em aço perfurado e estofamento revestido em couro PU Assento com estrutura em aço perfurado e estofamento revestido em couro PU Braço em aço cromado com formato anatômico Peso máximo recomendado por assento: 150 Kg Medidas Largura total da longarina: 240cm Encosto Largura: 53cm Altura: 52cm Assento Profundidade: 48cm Largura: 53cm Altura até o chão: 44cm Itens inclusos 01 Cadeira desmontada 01 Ferramenta necessária para a montagem Especificações Cadeira tipo longarina com base fixa Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas reguláveis Encosto com estrutura em aço perfurado e estofamento revestido em couro PU Assento com estrutura em aço perfurado e estofamento revestido em couro PU Braço em aço cromado com formato anatômico Peso máximo recomendado por assento: 150 Kg Medidas Largura total da longarina: 240cm Encosto Largura: 53cm Altura: 52cm Assento Profundidade: 48cm Largura: 53cm Altura até o chão: 44cm. Cadeira terá que ser entregue já montada.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.739,00		Total Item: 3.478,00

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1738 | SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 24 de novembro de 2021 | PÁGINA: 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
SANTANA DO ITARARÉ-PR

PREGOEIRO: EDER DE JESUS SILVEIRA

EQUIPE DE APOIO JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

APOIO LILIANE MARIA GUIMARÃES

Gerado em: 24/11/2021 16:26:59

2 de 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,
desde que visualizado através do site:
<http://www.santanadoitarare.pr.gov.br/diariooficial/>

1738diario24novembro2021.pdf

Código do documento ca4e5a3f-3050-4173-af84-4f86b83bd6ea



Assinaturas



JOSE DE JESUZ IZAC
diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br
Assinou

JOSE DE JESUZ IZAC

Eventos do documento

24 Nov 2021, 20:03:42

Documento ca4e5a3f-3050-4173-af84-4f86b83bd6ea **criado** por JOSE DE JESUZ IZAC (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email:diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-11-24T20:03:42-03:00

24 Nov 2021, 20:04:11

Assinaturas **iniciadas** por JOSE DE JESUZ IZAC (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-11-24T20:04:11-03:00

24 Nov 2021, 20:04:44

JOSE DE JESUZ IZAC **Assinou** (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84) - Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br - IP: 177.223.100.110 (177.223.100.110.txfiber.net.br porta: 36508) - Documento de identificação informado: 650.438.639-00 - DATE_ATOM: 2021-11-24T20:04:44-03:00

Hash do documento original

(SHA256):fe2c78951538ae63fd285dc73f40bfcc7598ff6d6930ade9af1ba35b987bb160

(SHA512):fd2a2971535b84aaddaf26a344037968d97cc1bb3a149fb8c87fdbfe6b5f5310c18638f76633a07aa30713a536b9bc2bc7370368e5593000c3d26728ccf4da6

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign